
 

 

 

Na temelju članka 3. stavak (1) Odluke o osnivanju Vijeća nacionalnih manjina Bosne i 

Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 38/06, 93/08, 53/09 i 60/14), Parlamentarna 

skupština Bosne i Hercegovine na 29. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 11. svibnja 

2016. godine, i na 19. sjednici Doma naroda, održanoj 27. svibnja 2016. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O DOPUNI ODLUKE O IMENOVANJU ČLANOVA VIJEĆA NACIONALNIH  

MANJINA BOSNE I HERCEGOVINE 

 

I. 

U Odluci o imenovanju članova Vijeća nacionalnih manjina Bosne i Hercegovine ("Službeni 

glasnik BiH", broj 60/13) u tоčki I. iza rednog broja 17. briše se točka, stavlja se zarez i 

dodaje tekst: 

 

"18. DAVOR EBNER (Austrijanac)." 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

Broj: 01,02-34-1-1185/16 

27. svibnja 2016. godine 

Sarajevo 

 

 

            Predsjedatelj                                                                                   Predsjedatelj 

       Zastupničkog doma                                                                             Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH                                                        Parlamentarne skupštine BiH 

 

          Mladen Bosić                       Mr. Ognjen Tadić 

 

 

 

 

                        


